




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 





 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Nro. Piirros nro.  Kuvaus Lkm. 

1 N280-00038 Kaukalon köysi 1 

2 N280-00009 Vinyylikorkki 2 

3 N280-00001-CD Kaukalon rungon takaputki  2 

4 N280-00015 Pussin runkolista 1 

5 N280-00005-DX Kaukalon tukitanko 2 

6 N280-00039 Kaukalon pussi 1 

7 GB93/10/DX Lukkoprikka 010 2 

9 GB5781/M8x16/DX Kuusiopultti M8x16 5 

10 N280-00014-DX Kulmakannatin 1 

11 N280-00011 Pussin tukiputki 2 

12 N280-00006-CD Kaukalon rungon alempi putki 2 

13 GB5781/M8x40/DX Kuusiopultti M8x40 2 

14 N280-00008-CD Kaukalon rungon ylempi putki  2 

15 N280-00004 Korkeudensäätökahvan kädensija  1 

16 GB889/M6/DX Nailonlukkomutteri M6 18 

17 N280-00020 Korkeudensäätökahva 1 

18 GB794/M8x30/DX Kuljetuspultti M8x30 1 

19 N280-00027-DX Harja-akseli 1 

20 N280-31000 Harja 4 

21 N280-00013 Suojalevy 1 

22 N280-10004 Päätylevy (oikea) 1 

23 N280-00012 Räikkäratas (oikea) 1 

24 N280-50000 Pölysuojus  2 

25 N280-40000 Korkeudensäätöputkiyksikkö 1 

26 N280-00010-DX Clevis-tappi 06x37 4 

27 N280-70000 Siipimutteri 1 

28 N28B-00003-DX Ulkoinen hammaslaatta 1 

29 GB889/M8/DX Nailonlukkomutteri M8 12 

30 GB818/M5x12/DX Uritettu kupupääruuvi M5x12 6 

31 N280-30001-DX Harjan kiinnitin  6 

32 N280-00019-DX Korkeudensäätö liuska 1 

33 N280-00023 Vetoaisan putki (oik.) 1 

34 N100-00014 Vetokoukun kannatin 1 

35 N280-00025 Vetokoukun kannatin (suora)  1 

36 N280-00022 Vetoaisan putki (vas.) 1 

37 GB96/10/DX Iso laatta 010 4 

38 GB5781/M10x85/DX Kuusiopultti M10x85 2 

39 GB889/M5/DX Nailonlukkomutteri M5 20 

40 N280-00003-CD Yhdystanko 1 



41 GB5781/M6x12/DX Kuusiopultti M6x12 2 

42 N280-10001-DX Pölysuojuksen pidike  2 

43 N280-00033-DX Sisäpuolinen tähtiprikka  2 

44 N280-10002 Harjan akselin holkki 2 

45 N280-00036-DX Holkki 2 

46 N280-00035-DX Akselin holkki  2 

47 N280-00002 Muovipultti 4 

48 GB862.1/5/FH Tähtiprikka 05 6 

49 N280-00016-DX Clevis-tappi C 2 

50 N280-60001 Päätylevy (oik.) 1 

51 N280-10003-DX Erikoislaatta  2 

52 N280-00028-DX Hokki 2 

53 GB894/15/FH Pitorengas 015 2 

54 N280-00029-FH Säätöprikka A 4 

55 N280-00043-FH Säätöprikka C 2 

56 9401-06020 Tappi (Ohjaus) 2 

57 N280-00030 Räikkäratas (vas.)  1 

58 N280-00037-FH Säätöprikka B 2 

59 N280-00017-DX Clevis-tappi D 2 

60 N280-20000 Pyörä- ja rengasyksikkö  2 

61 N280-00034 Renkaan holkki  4 

62 9101-08065-DX Kuusiopultti M8x65 2 

63 9101-08050-DX Kuusiopultti M8x50 2 

64 N280-00032 Navan suojus 2 

65 9101-06040-DX Kuusiopultti M6x40 4 

66 N28B-00001-DX Korkeudensäätövarren holkki 1 

67 9206-10000-DX Nailonlukkomutteri M10 2 

68 9101-05025-DX Kuusiopultti M5x25 6 

69 9302-08000-DX Iso laatta 08 1 

70 9101-06020-DX Kuusiopultti M6x20 12 

71 N280-30002-DX Pitoharja  12 

72 N021-00003-DX Vetokoukun tappi  1 

73 N280-00026-DX Cotter-holkki  2 

74 N280-00047-DX R-tappi 03 5 

75 N280-00041-DX R-tappi 02 4 

76 N280-00046-DX Iso laatta  1 

77 9101-08020-DX Kuusiopultti M8*20 1 

78 GB818/M5x16/DX Uritettu kupupääruuvi M5x16 8 




